

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
за периода от 01 януари 2013 до 30 септември 2013

	Приложение №	30 септември 2013 BGN 000	30 септември 2012 BGN 000	2012 BGN 000
Приходи	4	4 252	3 810	212
Други приходи		1 870	-	-
Разходи за материали		(1 348)	(24)	(147)
Разходи за външни услуги		(696)	(111)	(647)
Разходи за персонала		(604)	(193)	(299)
Разходи за амортизация		(60)	(67)	(3)
Балансова стойност на продадените стоки		(2 586)	(3 607)	
Промени в наличностите на готова продукция и незавършено производство		36	-	41
Печалба от продажба на нетекущи активи		(4)		
Други разходи		(6 049)	(31)	(83)
Загуба от оперативна дейност		(5 189)	(223)	(926)
Финансови приходи	5	8 454	1 254	653
Финансови разходи	5	(8 074)	(3 085)	(4 943)
Финансови приходи/(разходи)- нетно		380	(1 831)	(4 290)
Печалба от превишение на дела в нетната справедлива стойност на разграничимите активи, посиви, условни задължения и цената на придобиване на акция		-	-	7 634
Печалба/загуба преди данъци		(4 809)	(2 054)	2 418
Приходи/(разходи) за данъци върху дохода		(386)	(22)	506
Печалба/загуба за годината		(5 195)	(2 076)	2 924
За икономическата група		-	(2 076)	2 924
За малцинството		(5 195)	-	-
Доход/загуба на акция (лева)	6	(22.69)	(9.07)	12.77

Приложенията на страници от 5 до 15 са неразделна част от настоящия междинен консолидиран финансов отчет.

Консолидирания финансов отчет на страници от 1 до 15 е одобрен от Съвета на директорите и е подписан на 26 Ноември 2013г.

Изп.директор

В.Тепавичарова

Главен счетоводител/(съставител)

Т.Янкова

ГРУПА РОДНА ЗЕМЯ ХОЛДИНГ

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 30 септември 2013 година

		Приложение №	30 септември 2013 BGN 000	30 септември 2012 BGN 000	31 декември 2012 BGN 000
АКТИВИ					
Нетекущи активи					
Нематериални активи			24	3	25
Имоти, машини и оборудване	7		33 393	4 199	46 026
Репутация			-	34 925	-
Инвестиции в асоциирани предприятия			6 350	-	-
Активи по отсрочени данъци			518	1	518
Общо нетекущи активи			40 285	39 128	46 569
Текущи активи					
Материални запаси	8		339	-	121
Финансови активи	9		13 993	2 839	6 252
Търговски вземания	10		162	1 539	968
Вземания от свързани предприятия			95	-	11
Вземания по предоставени търговски заеми	11		8 633	6 855	6 441
Данъчни вземания	12		6	2	38
Други вземания	13		34 875	27 130	34 715
Парични средства и еквиваленти	14		1 156	36	1 294
Общо текущи активи			59 259	38 401	49 840
Общо активи			99 544	77 529	96 409
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ					
Собствен капитал					
Основен акционерен капитал	15		229	229	229
Резерви	15		63	63	63
Натрупани печалби/загуби	15		(2 772)	(2 564)	2 423
			(2 480)	(2 272)	2 715
Неконтролиращо участие			16	3	16
Общо капитал			(2 464)	(2 269)	2 731
Нетекущи пасиви					
Задължения към банки	16		38 628	33 453	38 628
Общо нетекущи пасиви			38 628	33 453	38 628
Текущи пасиви					
Краткосрочни заеми	16		38 533	24 214	39 636
Задължения към доставчици и клиенти	17		959	1 180	519
Задължения към персонал и социално осигуряване			182	91	107
Задължения към свързани предприятия			92	-	10
Задължения за данъци	18		513	120	281
Други задължения	19		23 101	20 740	14 497
Общо текущи пасиви			63 380	46 345	55 050
Общо пасиви			102 008	79 798	93 678
Общо собствен капитал и пасиви			99 544	77 529	96 409

Приложенията на страници от 5 до 15 са неразделна част от настоящия междинен консолидиран финансов отчет.

Консолидирания финансов отчет на страници от 1 до 15 е одобрен от Съвета на директорите и е подписан на 26 Ноември 2013г.

Изм.директор

В.Тепавичарова

Главен счетоводител/(съставител)

Т.Янкова



МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
за периода от 01 януари 2013 до 30 септември 2012

	30 септември 2013 BGN 000	30 септември 2012 BGN 000	2012 BGN 000
Парични потоци от оперативна дейност			
Постъпления от клиенти	3 934	3 458	9 961
Плащания към доставчици	(3 220)	(3 867)	(10 974)
Плащания на персонал и за социално осигуряване	(420)	(145)	(221)
Платени данъци /без данък върху печалбата/	(132)	(6)	(53)
Курсови разлики, нетно	(10)	(6)	(18)
Други постъпления/(плащания), нетно	(227)	5 241	(249)
Нетни парични потоци от оперативна дейност	(75)	4 675	(1 554)
Парични потоци от инвестиционна дейност			
Плащания за придобиване на дъщерни дружества, нетно от парични средства	-	-	230
Покупка на имоти, машини и оборудване	-	(15)	(62)
Постъпления от продажба на имоти	33	1	873
Предоставени заеми	(2 073)	-	(16 917)
Възстановени предоставени заеми	1 775	-	5 618
Постъпления от цесия	104	-	20 613
Плащания за цесии	-	-	(21 691)
Придобиване на финансови активи	-	(50)	(20)
Продажба на финансови активи	1	2 108	-
Получени лихви	4 403	12	85
Нетни парични потоци използвани в инвестиционната дейност	4 243	2 056	(11 271)
Парични потоци от финансова дейност			
Постъпления от заеми	32 742	2 207	100 189
Плащания по заеми	(32 463)	(6 819)	(82 479)
Платени лихви, такси и комисионни по заеми с инвестиционно предназначение	(4 604)	(2 226)	(3 642)
Други постъпления/плащания за финансова дейност	19	54	(38)
Нетни парични потоци от финансова дейност	(4 306)	(6 784)	14 030
Нетно увеличение (намаление) на паричните средства през годината	(138)	(53)	1 205
Парични средства в началото на годината	1 294	89	89
Парични средства в края на годината	1 156	36	1 294

Приложенията на страници от 5 до 15 са неразделна част от настоящия междинен консолидиран финансов отчет.

Консолидирания финансов отчет на страници от 1 до 15 е одобрен от Съвета на директорите и е подписан на 26 Ноември 2013г.

Исп.директор

В.Тепавичарова

Главен счетоводител/(съставител)

Т.Янкова



МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
за периода от 01 януари 2013 до 30 септември 2013

Принадлежащ на собствениците на дружеството-майка

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Натрупани загуби	Общо	Неконтр. участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2013	229	63	2 423	2 715	16	2 731
Резултат за периода	-	-	(5 195)	(5 195)	-	(5 195)
Салдо към 30 септември 2013 г.	229	63	(2 772)	(2 480)	16	(2 464)

Принадлежащ на собствениците на дружеството-майка

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Натрупани загуби	Общо	Неконтр. участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2012	229	63	(488)	(196)	3	(193)
Резултат за периода	-	-	(2 076)	(2 076)	-	(2 076)
Салдо към 30 септември 2012 г.	229	63	(2 564)	(2 272)	3	(2 269)

Принадлежащ на собствениците на дружеството-майка

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Натрупани загуби	Общо	Неконтр. участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2012	229	63	(488)	(196)	3	(193)
Изменение в резултат на бизнескомбинация	-	-	(13)	(13)	13	-
Резултат за периода	-	-	2 924	2 924	-	2 924
Салдо към 31 Декември 2012 г.	229	63	2 423	2 715	16	2 731

Приложенията на страници от 5 до 15 са неразделна част от настоящия междинен консолидиран финансов отчет.

Консолидирания финансов отчет на страници от 1 до 15 е одобрен от Съвета на директорите и е подписан на 26 Ноември 2013г.

Изп.директор

В.Тепавичарова

Главен счетоводител/(съставител)

Т.Янкова

